Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ
от 29 апреля 2010 г. N 176

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ
ЗА ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕМ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Росстата от 02.11.2010 N 382,
от 15.08.2011 N 355, от 27.09.2011 N 410)

В соответствии с п. 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. N 420, и во исполнение пункта 10 Плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 N 1830-р, приказываю:
[bookmark: P15]1. Утвердить прилагаемые годовые формы федерального статистического наблюдения и ввести их в действие с отчета за 2010 год:
N 4-ТЭР "Сведения об остатках, поступлении и расходе топливно-энергетических ресурсов, сборе и использовании отработанных нефтепродуктов" с указаниями по ее заполнению;
(форма N 4-ТЭР утратила силу с отчета за 2011 год. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 15.08.2011 N 355)
N 1-ПУ (ЖКХ) "Сведения о приборах учета потребления коммунальных услуг в жилищном фонде" с указаниями по ее заполнению;
(форма N 1-ПУ (ЖКХ) утратила силу с отчета за январь - декабрь 2011 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 27.09.2011 N 410)
N 1-В "Опросный лист для обследования бюджетов домашних хозяйств".
(форма N 1-В утратила силу с отчета за 2010 год. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 02.11.2010 N 382)
2. Установить предоставление данных по указанным в п. 1 настоящего Приказа формам федерального статистического наблюдения в адреса и сроки, установленные в формах.
3. С введением указанного в п. 1 настоящего Приказа статистического инструментария признать утратившими силу Приказы Росстата:
- от 28.07.2009 N 153 в части утверждения формы федерального статистического наблюдения N 4-ТЭР;
- от 14.07.2009 N 136 в части утверждения формы федерального статистического наблюдения N 1-В.
4. Руководителям структурных подразделений центрального аппарата Росстата, территориальных органов Росстата обеспечить сбор и обработку данных по формам федерального статистического наблюдения, утвержденным Приказами Росстата:
- N 11-ТЭР "Сведения об использовании топлива, теплоэнергии и электроэнергии на производство отдельных видов продукции, работ (услуг)" - от 23.09.2008 N 235;
- N 6-ТП "Сведения о работе тепловой электростанции" - от 28.07.2009 N 153;
- N 1-ТЕП "Сведения о снабжении теплоэнергией" и N 22-ЖКХ (сводная) "Сведения о работе жилищно-коммунальных организаций в условиях реформы" - от 11.08.2009 N 168.

Руководитель Федеральной службы
государственной статистики
А.Е.СУРИНОВ

[bookmark: P37]Форма N 4-ТЭР
"СВЕДЕНИЯ ОБ ОСТАТКАХ, ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДЕ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ
РЕСУРСОВ, СБОРЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИИ ОТРАБОТАННЫХ НЕФТЕПРОДУКТОВ"

Утратила силу с отчета за 2011 год. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 15.08.2011 N 355.

[bookmark: P45]Форма N 1-ПУ (ЖКХ)
"СВЕДЕНИЯ О ПРИБОРАХ УЧЕТА ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ
В ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ"

Утратила силу с отчета за январь - декабрь 2011 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 27.09.2011 N 410.

[bookmark: P53]Форма N 1-В
"ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ДЛЯ ОБСЛЕДОВАНИЯ БЮДЖЕТОВ ДОМАШНИХ ХОЗЯЙСТВ"

Утратила силу с отчета за 2010 год. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 02.11.2010 N 382.

[bookmark: _GoBack]